
 
 
 

 
                                                         

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e verificata la 
correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di carattere generale 
dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza dell’azione 
amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 
Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 2012/2014; 
 VISTA la deliberazione  della G.C. n. 35  del   23.04.2012  con la quale si approvava il PEG e 
l’assegnazione ai responsabili di servizio delle risorse; 
VISTA  la determina n. 395 del 16.11.2012 (impegno n. 1158) in variazione in aumento di € 20.000 per 
acquisto derrate alimentari per le mense scolastiche; 
VISTE le fatture dei fornitori relative al  mese di  Dicembre 2012; 
CONSIDERATA  l'opportunità di procedere  alla  liquidazione;  
ATTESO che per la suddetta fornitura l’AVCP ha generato il Lotto 2115297E4A ; 
ACCERTATA  la propria competenza; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma di € 5.312,42 a saldo alle sotto elencate ditte a fianco di ciascuna 
segnate per  la  fornitura di generi alimentari  mese di Dicembre 2012 : 

 
 

Fornitori 
 
Fatt n. 

 
del 

 
Importo 

Alimentari-Macelleria Picerno Antonio 23 27/12/2012 1.639,77 
Panificio Giuzio di Giuzio Michelina 104 31/12/2012 609,03 
Scavone Giuseppe 07 27/12/2012 520,18 
Agroform Soc. Coop. S.r.l. 2.290 27/12/2012  
Agroform Soc. Coop. S.r.l. 2.368 31/12/2012 596,04 
Alimentari Luongo Angelica 03 31/12/2012 1.947,40 
  Totale 5.312,42 

 
1- DI  emettere il mandato di pagamento con imputazione della  relativa spesa  di  € 5.312,42 al Cap. 

12004- I-4-5-  Cod. SIOPE 1211- Gestione provvisoria 2013 -RR.PP. 2012gestione 
competenze come segue:  impegno n. 1158  

2-Di dichiarare ai fini della tracciabilità dei pagamenti di cui alla L. n. 136/2010 che il pagamento 
delle fatture avviene con l’IBAN indicato nelle stesse, in quanto a suo tempo comunicato. 
3-CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti conseguenziali; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                     
          (Rocco LAURINO) 

 
 

 
 


